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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
16.10.2021 - 9:30 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana NINKOVIĆ LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Nezvanični BiH - 16 1:11.67 Emina PAŠUKAN BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:13.28 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina TADIĆ SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
Nezvanični BiH MP-10 1:27.14 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Dunja JORGIĆ 18 Borac, BL 1:18.72 1:25.80 417 S
Prvakinja RS u Apsolutnoj kategoriji za Leto 2021

50m: 40.49 40.49 100m: 1:25.80 45.31

2. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:33.98 1:35.87 299 K
50m: 44.73 44.73 100m: 1:35.87 51.14

3. Jelena RADOVANOVIĆ 18 Borac, BL 1:41.22 1:39.24 269 S
50m: 44.58 44.58 100m: 1:39.24 54.66

4. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 2:07.20 1:40.19 262 P
50m: 46.67 46.67 100m: 1:40.19 53.52

5. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:43.83 1:44.42 231 K
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.42 55.49

6. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 1:47.33 1:48.93 204 P
50m: 50.73 50.73 100m: 1:48.93 58.20

7. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 1:46.80 1:51.10 192 P
50m: 50.80 50.80 100m: 1:51.10 1:00.30

8. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 2:02.25 1:55.93 169 P
50m: 53.43 53.43 100m: 1:55.93 1:02.50

9. Lidija BAJČETIĆ 10 PVK Leotar, TB 2:08.26 2:09.56 121 MP
50m: 1:02.11 1:02.11 100m: 2:09.56 1:07.45

10. Ines RADULOVIĆ 10 PVK Leotar, TB NT 2:14.96 107 MP
50m: 1:02.69 1:02.69 100m: 2:14.96 1:12.27

11. Viktorija VARAGA 12 PVK Leotar, TB NT 2:15.73 105 P
50m: 1:02.86 1:02.86 100m: 2:15.73 1:12.87

12. Bojana POPOVIĆ 9 PVK Leotar, TB NT 2:24.43 87 MP
50m: 1:05.93 1:05.93 100m: 2:24.43 1:18.50

13. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 2:44.86 58 MP
50m: 1:15.53 1:15.53 100m: 2:44.86 1:29.33

DSQ Marija KREČAR 11 Delfin, LA 1:56.46 P
1 - Raniji ili neispravan start, podvodno

Kadetkinje - 13/14 godina

1. Lara PUJIĆ 13 PVK Leotar, TB 1:33.98 1:35.87 299 K
Prvakinja RS u kategoriji Kadeta za Leto 2021

50m: 44.73 44.73 100m: 1:35.87 51.14

2. Tatjana PELKIĆ 14 PVK Leotar, TB 1:43.83 1:44.42 231 K
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.42 55.49
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Ana RAĐAN 11 Borac, BL 2:07.20 1:40.19 262 P
Prvakinja RS u kategoriji Pionirki za Leto 2021

50m: 46.67 46.67 100m: 1:40.19 53.52

2. Marija RAĐAN 12 Borac, BL 1:47.33 1:48.93 204 P
50m: 50.73 50.73 100m: 1:48.93 58.20

3. Milica JOJIĆ 11 Aqua Star, BL 1:46.80 1:51.10 192 P
50m: 50.80 50.80 100m: 1:51.10 1:00.30

4. Ema GREB RADMANOVIĆ 11 Borac, BL 2:02.25 1:55.93 169 P
50m: 53.43 53.43 100m: 1:55.93 1:02.50

5. Viktorija VARAGA 12 PVK Leotar, TB NT 2:15.73 105 P
50m: 1:02.86 1:02.86 100m: 2:15.73 1:12.87

DSQ Marija KREČAR 11 Delfin, LA 1:56.46 P
1 - Raniji ili neispravan start, podvodno

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Lidija BAJČETIĆ 10 PVK Leotar, TB 2:08.26 2:09.56 121 MP
Prvakinja RS u kategoriji Mlađih Pionirki za Leto 2021

50m: 1:02.11 1:02.11 100m: 2:09.56 1:07.45

2. Ines RADULOVIĆ 10 PVK Leotar, TB NT 2:14.96 107 MP
50m: 1:02.69 1:02.69 100m: 2:14.96 1:12.27

3. Bojana POPOVIĆ 9 PVK Leotar, TB NT 2:24.43 87 MP
50m: 1:05.93 1:05.93 100m: 2:24.43 1:18.50

4. Kaća SIKIMIĆ 10 Delfin, LA NT 2:44.86 58 MP
50m: 1:15.53 1:15.53 100m: 2:44.86 1:29.33
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